2025 年 11 月 18 日

ご利用者、ご家族 各位

医療法人社団恵心会

介護老人保健施設

京都綾部さくらホーム

外出・外泊および

面会制限のお知らせ

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、１１月に入り中丹東保健所管内の感染症発生状況が警報レベルとなったことか

ら、当施設の外出・外泊および面会に関して一部制限をさせていただいくことになりまし

た。詳細は下記の通りです。ご確認いただき、面会にご来訪される他のご家族やお知り合

いの皆様へご連絡をお願いいたします。

＜外出・外泊＞ 原則、禁止とさせていただきます。

＜面会＞ １．面会時間：変更なし （１回、１５分まで）

２．面会対象：マスク着用・感染対策にご協力いただける中学生以上の方

３．面会人数：１回につき、２名まで

【面会時の注意】

     下痢や風邪症状のある方は面会をご遠慮ください。

※今後の面会規制に関しては、当施設ホームページに最新情報を掲載いたします。

ご不明な点がございましたら、下記連絡先までお問い合せください。

担

当

京都綾部さくらホーム事務部

TEL：0773-40-1066

FAX：0773-40-1075